
 

 
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

АДМІНІСТРАЦІЯ КРАСНОПЕРЕКОПСЬКОГО 

РАЙОНУ РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН МЕМУРИЕТИ 

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ 

 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

от 07.04.2020 г.    № 165 

 г.Красноперекопск  

   

О признании утратившим силу 

постановление от 10.07.2019 № 287  

 

         В соответствии с федеральными законами Российской Федерации  от  06.10.2003  

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», 

Закона Республики Крым от 09.01.2019 № 564-ЗРК/2019 «О порядке заключения договора о 

целевом обучении с обязательством последующего прохождения муниципальной службы», 

Уставом муниципального образования Красноперекопский район Республики Крым, 

утвержденным решением 4 заседания Красноперекопского районного совета 1 созыва от 

25.11.2014 № 23, на основании заключения Красноперекопской межрайонной прокуратуры от 

10.03.2020 № Исорг-20350015-739-20/1059-20350015 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.  Признать утратившим силу постановление администрации от 10.07.2019 №287 «Об 

утверждении Методики проведения конкурсных процедур на заключение договора о 

целевом обучении между администрацией Красноперекопского района Республики Крым и 

гражданином Российской Федерации, гражданином иностранного государства – участником 

международного договора Российской Федерации, в соответствии с которым иностранный 

гражданин имеет право находиться на муниципальной службе, с обязательством 

последующего прохождения муниципальной службы в администрации Красноперекопского 

района Республики Крым». 

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальной интернет-

странице администрации Красноперекопского района на портале Правительства Республики 

Крым в разделе муниципальное образование Красноперекопский район в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет – krpero.rk.gov.ru, и в официальном периодическом 

печатном издании муниципального образования Красноперекопский район – газете «Вестник 

органов местного самоуправления муниципального образования Красноперекопский район». 

3.   Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования. 

 

 

 

Глава администрации                                                                                              С.И.Биданец 



 

Постановление внесено на рассмотрение 

отделом организационной и кадровой работы  

 

СОГЛАСОВАНО 

 

Первый заместитель главы администрации  

_______________А.А.Артемова 

_______________ 2020 

 

Руководитель аппарата администрации 

_______________Т.М.Коваленко 

_______________ 2020 

 

Начальник отдела  

по правовым вопросам  

_______________О.В. Скадинг 

_______________ 2020 

 

Начальник отдела организационной и  

кадровой работы  

_______________С.В. Березовский 

_______________ 2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Рассылка: дело № 01.02.02-01, отдел организационной и кадровой работы, 

Красноперекопская межрайонная прокуратура, РНПА. 


